
ESTADO DE SANTA CATARINA
CONS INTERM DE SAUDE DA AMEOSC - CIS AMEOSC

Exercício:

Parâmetros: Consolidado: N; Entidade: {"valor":"3225","descricao":"CONS INTERM DE SAUDE DA AMEOSC - CIS AMEOSC"}; Exercício: 2023; Mês Inicial: 1; Mês Final: 4

Balancete do Razão de Janeiro até Abril

2023

Saldos restantes
Devedor
CredorCredor

Devedor
AcumuladoDo período

Devedor
CredorCredor

Devedor
Até período

Credor
Devedor

Movimento
exercício anterior

Movimento do exercício corrente Razão

Contas

1.632.986,85
0,00

ATIVO 9.542.296,31
4.618.581,64 4.618.581,64

9.542.296,31
0,00

6.556.701,52
0,00
0,00

0,00
1.632.986,85

PASSIVO E PATRIMÔNIO LIQUIDO 2.789.903,85
9.644.328,87 9.644.328,87

2.789.903,85
8.487.411,87

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

VARIAÇÃO PATRIMONIAL DIMINUTIVA 8.798.991,90
1.000,00 1.000,00

8.798.991,90
0,00

8.797.991,90
0,00
0,00

0,00
0,00

VARIAÇÃO PATRIMONIAL AUMENTATIVA 0,00
6.867.281,55 6.867.281,55

0,00
6.867.281,55

0,00
0,00
0,00

382.500,55
0,00

CONTROLES DA APROVAÇÃO DO PLANEJAMENTO E
ORÇAMENTO

15.980.175,89
4.311.338,22 4.311.338,22

15.980.175,89
0,00

12.051.338,22
0,00
0,00

0,00
382.500,55

CONTROLES DA EXECUÇÃO DO PLANEJAMENTO E
ORÇAMENTO

9.369.021,92
21.037.859,59 21.037.859,59

9.369.021,92
12.051.338,22

0,00
0,00
0,00

8.094.139,68
0,00

CONTROLES DEVEDORES 21.531.611,35
1.000,60 1.000,60

21.531.611,35
0,00

29.624.750,43
0,00
0,00

0,00
8.094.139,68

CONTROLES CREDORES 36.765.152,78
58.295.763,53 58.295.763,53

36.765.152,78
29.624.750,43

0,00
0,00
0,00

10.109.627,08
10.109.627,08 0,00

0,00 104.777.154,00
104.777.154,00 104.777.154,00

104.777.154,00
57.030.782,07
57.030.782,07

Totais:

São Miguel do Oeste, 15/06/2023
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